
Instalace projektu Moje město

Napsal uživatel Veronika Opatřilová
Středa, 18 Květen 2016 17:11 - Aktualizováno Sobota, 28 Květen 2016 16:08

Minulý školní rok jsme se s dětmi ze třídy Medvídků věnovali projektu Moje město. 

  

Děti postupně během celého měsíce navštěvovaly různé památky města, instituce,
seznamovaly se s historií. Celým projektem je provázela loutka Kostkáčka, která město dobře
znala a motivovala je k jejímu poznávání.

  

  

Na závěr celého projektu jsme navštívili městský úřad a pana  starostu a rozvinuli diskusi o tom,
co se dětem nejvíce líbilo, která činnost je bavila a která ne, co jsme se zajímavého dozvěděli a
naučili. Vznikly též pěkné výtvarné práce za spolupráce rodičů s dětmi, které jsme se rozhodli
vystavit v prostorách městského úřadu.

  

 

  

  

 1 / 2



Instalace projektu Moje město

Napsal uživatel Veronika Opatřilová
Středa, 18 Květen 2016 17:11 - Aktualizováno Sobota, 28 Květen 2016 16:08

 

  

Další fotky najdete ZDE . 

  

 2 / 2

http://skolkasustaly.rajce.idnes.cz/Instalace_projektu_Moje_mesto_-_Medvidci_Unor_2016

